
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/214/2013 
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 24 października 2013 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kurowo Braniewskie 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(Dz.U.2013, 
poz. 594, poz. 645.) 

 
Rada Miejska w Młynarach uchwala co następuje: 

 
§1 
 

Zatwierdza się „Plan Odnowy Miejscowości Kurowo Braniewskie” stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                            Grzegorz Boll 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 W związku z uczestnictwem Gminy Młynary w Programie Odnowy Wsi Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem w którym warto Ŝyć…” i 
udziałem w programie sołectw Karszewo i Kurowo Braniewskie, powołane w obu sołectwach 
Grupy Odnowy Wsi opracowały w sposób uspołeczniony Plan Odnowy Miejscowości dla sołectw 
w których działają. Było to poprzedzone szkoleniami zorganizowanymi przez Samorząd 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
Gmina Młynary złoŜyła wniosek w ramach konkursu „Aktywna wie ś Warmii, Mazur i Powi śla”  
skierowanego do  Gmin na realizację inwestycji w sołectwach zakwalifikowanych do udziału w 
Programie Odnowy Wsi Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  W sołectwie Kurowo 
braniewskie realizowana jest inwestycja pn. „Zagospodarowanie terenu przy stawie w Kurowie 
Braniewskim”.  Warunkiem rozliczenia inwestycji jest posiadanie uchwalonego przez zebranie 
wiejskie mieszkańców oraz radę Gminy, Planu Odnowy Miejscowości, w którym ujęte jest 
przedmiotowe zadanie w terminie do 18 listopada 2013r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


